
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 274 Sábado 11 de noviembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 81446

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
65

70
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

65701 Anuncio de formalización de contratos de: Intendente de Cartagena.
Objeto:  PS-CBA.-  Reforma y certificación de la cámara hiperbárica
marca IBERCO 1300. Expediente:  3854417034800.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Intendente de Cartagena.
b) Dependencia que tramita el expediente: Intendente de Cartagena.
c) Número de expediente: 3854417034800.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  PS-CBA.-  Reforma y certificación de la cámara hiperbárica

marca IBERCO 1300.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50640000 (Servicios de reparación y

mantenimiento de buques de guerra).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 155.457,85 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 155.457,85 euros. Importe total:
188.104,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25 de octubre de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 6 de noviembre de 2017.
c) Contratista: MECANICAS BOLEA, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 155.457,85 euros. Importe

total: 188.104,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por cumplir las prescripciones técnicas y

ser la única oferta recibida.

Cartagena  (Murcia),  6  de  noviembre  de  2017.-  El  Jefe  de  la  Unidad  de
Contratación  del  Arsenal  de  Cartagena.

ID: A170080039-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-11-10T18:33:15+0100




